
PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURE~TI 

Directia de Presa 

.. .. : ...... . .... .. 
! : .. .... ~· ~ ···· ... ·: 
! :•: ... . : · .. ·....... .... . ... · . . . . . . . ... . 
ROMANIA 

Nr: 271/08.05.2018 

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 

Pcntru achizitionarea scrviciului de "Monitorizarc ~i analizA de prcsA" 

Primliria Municipiului Bucure~ti, cu scdiul in Bulcvardul Regina Elisabeta nr. 47, sector 5, Bucure~ti, 

telcfon 021.305.55.00, interior 55 I 3, v~ invita sa participati cu ofcrta pentru achizitia serviciului de 

"Monitorizare ~i analizA de presa". 

Cod CPV: 92400000-5 

Valoarea estimata: 7.000 de lei I luna ~r~ TVA 

Durata estimatii a contractu lui: pan1i Ia 31 .12.2018 

Modalitatea de achizitie: Procedurii simplificatl\ proprie 

Sursa de finantare: Bugetullocal al Priml1riei Municipiului Bucure~ti 

Modalitatea de transmitere a ofertei: depunere Ia Dircctia de presa din cadrul Prim1iri1ci Municipiului 

Bucure~ti. 

Data publiclirii: 08 mai 20 I 8 

Transmiterea solicitiirilor de clarfic~ri: Ia adresa de email: prcsa·.a pmb.ro. 

Data limitii panli Ia care autoritatea contractantii va rl1spunde Ia soliciUirile de clarificliri: I 5 mai 2018, 

ora 14 :00. 

Data limita pentru depunerea ofertelor : 17 mai 2018, ora 14:00 

Adresa Ia care se transmit ofertele: Priml1ria Municipiului Bucure~ti , B-dul Regina Elisabeta nr. 47, 

Sector 2, parter, camera 026. Ulterior, se va comunica rezultatul procedurii. 

Limba in care trebuie redactate ofertele: romana. 

Valabilitatea ofertei: 90 de zile. 

Modalitatea de atribuire: contract de achizitii publice. 

Criteriul de atribuire: pretul eel mai scazut. 

Documentele prezentei proceduri de achizitie sunt disponibile pe pagina de internet a Priml1riei 

Municipiului Bucure~ti, in sectiunea 

http://www .pmb.ro/i nsti tul i i/primaria/in formati i achizit i i .php 

Bd. Regn a Ellsabeta nr. 47, cod po~l 050013, sector 5, Bucuret~l. Rom6nta 
Tel: 021.305.55.00 
hltp·l/www.pmb to 

"Achizitii", Ia adresa 








































































